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2-х комн. квартира, Киев, Голосеевский 55 кв.м

Київ, Україна

Продается 2-комнатная квартира по ул. Академика Заболотного, 6. Сделан хороший ремонт, стеклопакеты, с/у раздельный,

встроенная кухня, мебель, кондиционеры, новый кафель, новые радиаторы, ламинат, бронедверь, домофон. Подьезд

аккуратный, на входе консьерж. Отличная транспортная развязка, общественный транспорт, замечательная инфраструктура,

магазины, ресторанные заведения, школа, детсад, парковка. Рядом ТЦ "МАГЕЛАН", до ст. метро Теремки 3 мин. ходьбы.

  

 Price: 1 086 611 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: неуместеннеуместен

Премьер Альянс (068) 360-92-37 Киев, ул. Маршала

Малиновского 15/3
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